
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 의회사무처 ~ 의회사무처

실국: 의회사무처 부서 : 의회사무처 총무담당관

정책: 지방화를 선도하는 선진의정 구현

단위: 원활한의정지원업무추진(총무담당관실) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무처 12,780,100 13,152,243 △372,143

의회사무처 총무담당관 12,780,100 13,152,243 △372,143

지방화를 선도하는 선진의정 구현 6,456,546 6,600,168 △143,622

원활한의정지원업무추진(총무담당관실) 5,686,723 5,804,785 △118,062

의정활동 전문성강화 4,511,735 4,610,235 △98,500

205 의회비 4,465,735 4,564,235 △98,500

03 국내여비 190,000 290,000 △100,000

□의정활동추진여비 190,000 290,000 △100,000경정 190,000,000원

09 의원국민건강부담금 61,520 60,020 1,500

□의원국민건강보험료 57,730 56,330 1,400

□의원장기요양보험료 3,790 3,690 100

경정 57,730,000원

경정 3,790,000원

청사관리 기본운영경비 지원 109,130 128,692 △19,562

307 민간이전 100,438 120,000 △19,562

05 민간위탁금 100,438 120,000 △19,562

□청사청소용역 100,438 120,000 △19,562경정 100,438,000원

입법정책지원업무추진(입법정책관실) 94,540 120,100 △25,560

자치입법및정책지원강화 94,540 120,100 △25,560

201 일반운영비 54,940 80,500 △25,560

01 사무관리비 38,140 45,500 △7,360

□운영수당 4,640 12,000 △7,360

○정책연구위원회외부전문가참석수당및여비

2,240 9,600 △7,360경정 2,240,000원

03 행사운영비 16,800 35,000 △18,200

□의원연구단체행사지원 15,000 30,000 △15,000

□정책연구위원회행사지원 1,800 5,000 △3,200

경정 15,000,000원

경정 1,800,000원

행정운영경비(의회사무처) 6,323,554 6,552,075 △228,521

인력운영비 5,734,700 5,963,221 △228,521

인력운영비 5,734,700 5,963,221 △228,521

101 인건비 5,454,166 5,682,687 △228,521

01 보수 4,889,692 5,121,213 △231,521

□기본급 3,408,400 3,634,899 △226,499

○연봉제 762,779 788,028 △25,249

­연봉(4급) 646,640 671,889 △25,249

○호봉제 2,645,621 2,846,871 △201,250

­5급(30호봉) 439,000 443,784 △4,784

­6급(26호봉) 712,550 748,056 △35,506

­7급(16호봉) 501,600 552,490 △50,890

­기능6급(21호봉) 96,400 105,412 △9,012

경정 646,640,000원

경정 439,000,000원

경정 712,550,000원

경정 501,600,000원

경정 96,400,000원
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실국: 의회사무처 부서 : 의회사무처 총무담당관

정책: 행정운영경비(의회사무처)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

­기능7급(26호봉) 254,200 272,170 △17,970

­기능8급(20호봉) 478,800 536,028 △57,228

­기능9급(15호봉) 66,800 92,660 △25,860

□상여금 230,000 237,240 △7,240

○정근수당 230,000 237,240 △7,240

□수당 710,292 654,321 55,971

○시간외근무수당 394,554 338,583 55,971

­초과분 305,481 249,510 55,971

□정액급식비 144,000 145,080 △1,080

□명절휴가비 252,000 284,688 △32,688

□연가보상비 145,000 164,985 △19,985

경정 254,200,000원

경정 478,800,000원

경정 66,800,000원

경정 230,000,000원

경정 305,481,000원

경정 144,000,000원

경정 252,000,000원

경정 145,000,000원

03 무기계약근로자보수 44,910 41,910 3,000

□사무인부임 44,910 41,910 3,000

○5대사회보험 6,104 3,104 3,000경정 6,104,000원
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